
                                          UCHWAŁA  Nr  IV/ 20 /15 

                                       Rady Gminy Rawa Mazowiecka  

                                        z dnia 27 stycznia  2015 roku 

w sprawie : ustanowienia przedstawicieli Gminy Rawa Mazowiecka  w 
samorządowym  Stowarzyszeniu  Rozwoju Ziemi Rawskiej 

               Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U.2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, i 2014 
poz.379, poz.1072) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się ;  

           1/ Pana Krzysztofa Starczewskiego      - Wójta Gminy  

           2/ Pana Michała Michalika                    - Przewodniczącego Rady Gminy 
przedstawicielami  Gminy Rawa Mazowiecka  w Samorządowym 
Stowarzyszeniu  Rozwoju Ziemi Rawskiej. 

         2. Wskazuje się ,że uprawnionym do głosowania  z ramienia Gminy Rawa 
Mazowiecka na Zjeździe Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia będzie     
Pan Krzysztof Starczewski  Wójt Gminy Rawa Mazowiecka. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka .  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


